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2024 DECLARACAO DE IMPACTO ANUAL

Canal identidade: ACT_A75A2E2985B3

Xerox Business Solutions Canada ULC

A PrintReleaf certifica que Xerox Business Solutions Canada ULC os clientes compensaram
coletivamente o equivalente a 53.583 Ib de consumo de papel por reflorestamento 645
arvores padrao durante o ano 2024 .

% 53.583 645

Ib de papel offset 7—  Arvores Padrao Reflorestadas

2024 IMPACTO GLOBAL
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2024 DECLARACAO DE IMPACTO ANUAL

IMPACTO DO REFLORESTAMENTO

Projeto de reflorestamento
Romania

Tanzania

France (Torcé)

Northern California

PROJETO SDGs

Arvores
302
176
126

41,01

Total de arvores 645



