



# 2024 DECLARAÇÃO DE IMPACTO ANUAL

Canal identidade: **ACT\_A75A2E2985B3**

## Xerox Business Solutions Canada ULC

A PrintReleaf certifica que Xerox Business Solutions Canada ULC os clientes compensaram coletivamente o equivalente a 53.583 lb de consumo de papel por reflorestamento 645 árvores padrão durante o ano 2024 .



**53.583**

Ib de papel offset



**645**

Árvores Padrão Reflorestadas

### 2024 IMPACTO GLOBAL





print**releaf**

# 2024 DECLARAÇÃO DE IMPACTO ANUAL

## IMPACTO DO REFLORESTAMENTO

Projeto de reflorestamento	Árvores
Romania	302
Tanzania	176
France (Torcé)	126
Northern California	41,01
Total de árvores	<b>645</b>

## PROJETO SDGs

